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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

9.2.2014

Naisten SM-sarja

VG-62

RNK

98
17:58
19:38

Kuparivuoren Aurinkoareena

648

Päävalmentaja Virtanen Janne
Valmentaja Kuusisto Vesa
Huoltaja Gustafsson Esa
Huoltaja Gustafsson Hanna
Huoltaja Järvinen Sami
Huoltaja Koskinen Milla

Päävalmentaja Himberg Timo
Joukkueenjohtaja Impilä Fiia
MaalivahtivalmentajaValtonen Maarika
Huoltaja Isaksson Sanni, Tamminen Henna
Huoltaja Koski Jari
Huoltaja Samuelsson Tony

4 Palletvuori Miisa
7 Myllymäki Susanna |
11 Heinonen Susanne

15

9

0
0
0
9
0

14:07

14:07

15 Pullinen Wilma

18 Sahla Reetta
20 Manner Miia A
21 Lepistö Hanna
23 Laulumaa Susanna C ||
28 Väkiparta Melina

33

30

10
11
9
0
0

15:00
15:00
15:00
00:43

45:43

33 Lampi Erika

51 Mehtälä Elina A |
9 Haapanen Mari 11
44 Rantanen Hanna 11 |
14 Vainio Riikka

4 Eloranta Tanja 55 |
5 Torkkel Outi A 22 ||
7 Jokiranta Julia |
11 Fagerlund Nea
14 Junni Salla C 11 |
15 Myllymäki Joanna A 11
16 Björling Linda 44
20 Kurikko Katariina 11 |
22 Laakamaa Noora
23 Lindholm Henriikka
27 Isaksson Emmi
88 Ojaranta Petra

89

39

12
11
8
8
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

89 Katajisto Kaisa

Lehtonen Tia

Peltola Henna

 

0 1
0 2
0 1
1 2

1 6

14 2 5 1:35 3:54
20 2 9 4:49 6:49

1 8:48 20 15 14
2 16:40 4 5

7 2 8 17:34 19:34

5 2 9 21:46 23:463 22:28 4 16

27:27

23 2 11 27:27 29:27

7 2 11 35:53 37:53

23 2 2 38:57 40:57

43:41

4 44:09 4 16
5 45:53 4 16 5

51 2 9 46:21 48:21

5 2 11 49:16 51:16

1 52:54 9 44

4 2 4 53:42 55:42

44 2 9 54:33 56:33

6 56:47 4 16

-

-
-
-

-


